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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52306061S

2. Data e Regjistrimit 06/11/2025
3. Emri i Subjektit ALPHAMED ITALIA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/11/202531/12/2100

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Lidhja e Prizrenit, Zona Kadastrale 
8270, Njesia Bashkiake nr.5 1001

300,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Qellimi i shoqërise eshte të kryejë aktivitetet e mëposhtme: - 
tregti me pakicë dhe shumice, qira, agjenci dhe përfaqësim i 
produkteve te meposhtme: pajisje mjekesore, ortopedike dhe 
te kujdesit shëndetësor, pajisje spitalore, sisteme 
hidroterapie, pajisje dhe vegla për palestra rehabilitimi dhe 
ambiente sportive, pajisje dhe vegla per qendra Wellness dhe 
bukurie dhe pajisje dhe vegla per mjekesi estetike, si për 
përdorim njerezor ashtu edhe për veterinar; mobilje dhe 
produkte ushqimore për përdorim njerëzor dhe veterinar. 
Shoqeria gjithashtu mund të: - ??ofrojë asistence teknike, 
konsulence te specializuar dhe trajnim teknik dhe profesional 
në lidhje me produktet e tregtuara, të marra me qira dhe/ose 
për të cilat ka vepruar si ndermjetës; ??-ushtrojë aktivitet në 
qendra rehabilitimi dhe/ose të ofrojë sherbime rehabilitimi në 
shtëpi. Së fundmi, shoqëria mund të angazhohet ne shitjen 
dhe qiradhënien e pasurive të paluajtshme. Për të arritur 
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qellimin e saj, shoqeria mund të kryejë të gjitha transaksionet 
tregtare, industriale, të letrave me vlerë, të pasurive të 
paluajtshme dhe financiare që konsiderohen të nevojshme 
ose të dobishme nga organi administrativ. Mundet, në një 
bazë jo mbizoteruese dhe jo në lidhje me publikun, të fitoje 
interesa dhe pjesëmarrje në shoqeri ose biznese te tjera me 
qëllime të ngjashme ose që kanë lidhje me objektin e saj, 
vetëm per qellimin e investimit të qendrueshëm dhe jo të 
punësimit. Giithashtu mund të marrë kredi të çdo lloji, te 
japë garanci, te japë siguri, hipoteka dhe garanci të tiera reale 
dhe personale, duke përfshire ne favor te palève te treta, me 
kusht qe aktivitete te tilla te jene te dobishme për arritjen e 
qëllimit te shoqërisë.
Francesco Fassino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/11/2025 Deri: 05/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Francesco Fassino
12.1 Vlera e kapitalit Para: 240,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Margin Sala
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: f.fassino@alphameditalia.it  
Telefon: 00393470813136  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-542828-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBB74EB-FE2E-418E-A1A3-543D18B7F959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC20FCF5-931C-4AF4-AA2B-824A857D8F65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A214A00-B172-447B-8885-E05C743355F1

